
FAU og klassekontakter skoleåret 24/25 

Klasse: Navn: Mobil: E-post: FAU 
8A Kay Arne Wold 466 38 883 kaywold@gmail.com 
8A Heidi Mårtensson 913 28 631 slakterheidi@gmail.com 
8A Truls Opsøen 476 04 002 opsoen@hotmail.com FAU 
8A Linda Hagen 951 38 801 hagen_linda@hotmail.com Vara 
8B Margit Karin Aarset 926 03 265 margitaarset@gmail.no 
8B Ann Kristin Tvedten 488 86 266 ann.kristin.tvedten@gmail.com 
8B Marianne H. 

Wennersberg 
482 46 811 mawe@karmoy.kommune.no 

8B Birgitte Lie 911 39 143 liebirgittelie@gmail.com FAU 
8B Hilde K. Håland 982 42 214 hilde.kalleklev.haaland@gmail.com Vara 
8C Lene Aurora 

Hettervik 
410 85 814 leneaurorahettervik@hotmail.com Vara 

8C Jane Waage 995 69 029 svan_jane@hotmail.com Vara 

8C Åshild Håvås 992 27 080 ashhavas@hotmail.com FAU 
8D Vibeche Nyland 473 84 905 vibnyl@gmail.com Vara 

8D Kari Anne S. 
Fagerland 

934 12 325 karsto_86@hotmail.com 

8D Stine Rios-Waage 948 17 832 stinerioswaage@gmail.com FAU 

9A Nina S. Nilsen 995 01 588 Nina.stakkestad.nilsen@vindafjord.kommune.no 
9A Monica M. Strand 986 96 775 Monica_maagerud@hotmail.com 
9A Oddrun Anglevik 454 00 924 oddrunak@gmail.com FAU 
9A Ingrid Hervik 992 38 872 Ingrid_hervik@hotmail.com Vara 
9B Lene Aurora 

Hettervik 
410 85 814 leneaurorahettervik@hotmail.com 

9B Elisabeth S. Eide 934 81 331 lisabeth_84@hotmail.com 
9B Anette Eikeland 970 14 332 anetteeikeland@hotmail.com FAU 
9C Ingvild Mæland 934 90 802 ingvild.maland@gmail.com 
9C Anita Strømøy 970 85 558 anitastromoy@yahoo.no 
9C Eli 

Sandsgård_Hilmarsen 
476 45 479 elis83@hotmail.com 

9C Maren Iren A. Sund 455 15 802 maren.irensund@hotmail.com FAU 
9D Rebecca Heggebø 

Brandt 
988 40 287 tanterh@hotmail.com 

9D William & Heidi  
Clinton 

992 58 363 heididigernes@hotmail.com 

9D Irene H. Susort 922 91 820 ihsusort@yahoo.no FAU 
9E Lena Johansen 454 90 550 lena.johansen2@gmail.com 
9E Silje F. Nygaard 920 97 415 silje_fn@hotmail.com 

9E Knut Martin Vaglid 916 77 827 kvaglid@hotmail.com FAU 
10A Sverre Olden 934 51 180 sverre.olden@haugnett.no 
10A Eivind O. Nordbø 934 57 461 eivno@online.no 
10A Kari Almås 930 42 082 kari.f@live.no FAU 
10B Brita A. Haaland 995 82 677 britaandenes@hotmail.com Vara 



10B Jarle Bruntveit 916 37 356 jarle.bruntveit@skole.rogfk.no FAU 
10C Jorunn S. Toskedal 415 12 610 jorunnst1980@hotmail.com FAU 
10C Rachel Økland  401 02 191 rachelwickline@gmail.com Vara 
10C Thomas Nyland 480 87 300 thomas.nyland87@gmail.com  
10C Roger Framnes Bøe 416 32 597 roger_framnes@hotmail.com  
10D Helge Karlson 905 53 533 helge.karlson@hotmail.com  
10D Ingelinn E. 

Magnussen 
906 84 406 Ingelinn.magnussen@gmail.com FAU 

10E Ove Skjøllingstad 450 36 466 oveskjo@hotmail.com  
10E Thomas Urrang 971 78 561 turrang@gmail.com FAU 

Rødt = gammelt 


